ПРОЕКТ
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы

от 27.02.2013 № 432 «Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в муниципальном образовании «Город Псков»

В целях приведения действующего Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Псков» в соответствие с положениями Федерального закона от 30.03.2016 № 71-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
                                    Псковская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Приостановить до 1 января  2017 года действие абзаца третьего            пункта 2 статьи 62 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Псков».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.
Глава города Пскова

     И.Н. Цецерский

Проект Решения вносит:
Глава Администрации

города Пскова
                                                                      И.В.Калашников
PAGE